- Wadium dla chcących do licytacji Klucza Wojciechowskiego przystępować, wynosi 9000 rsr. Kluczo Zawieprzycy i Wojciechów stanowią osobno korpusy hipoteczne, i sprzedaż tychże oddzielną nastąpi. Termin do licytacji w Trybunale cywilnym Gubernii Lubelskiej w Lublinie w celu przygotowania przysądzenia, przeznaczony jest na dzień 14 (26) maja 1859 roku. Stanowcze przysądzenie nastąpi w połowie czerwca tegoż roku; o dniu zaś do tego wyznaczonym się mającym, dokładne doniesienie później w pismach publicznych zamieszczono będzie.